
 

Jedn. identifikátor 248639 - RRTV 

 
Váš dopis zn.  sine    
Naše č. j.  RRTV/10140/2017-
had  
Sp. zn. RRTV/2017/576/had 
Vyřizuje: AO 
 
Datum, místo 23. 6. 2017, Praha 
 
 
Věc: žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  
 

 
Radě pro rozhlasové a televizní vysílání byla dne 19. 6. 2017 pod č. j. RRTV/9700/2017-vra, 
v kontextu další žádosti o podání informace z téhož dne pod č. j. RRTV/9689/2017, doručena 
písemnost žadatele Cannabis is The Cure, z.s. 
 
Ve své žádosti uvádíte následující: 
 
V ust. § 8b InfZ je uvedeno, že povinné subjekty poskytnou základní osobní údaje o osobě, které 
poskytl veřejné prostředky, ale tyto osobní údaje se poskytnou pouze v rozsahu: jméno, příjemní, 
rok narození, obec, kde má příjemce trvalý pobyt. Například v případě žalovaného předsedy 
Městského soudu v Praze jsou povinné informace následující: (JUDr.) Libor Vávra, rok narození 
1963, obec Praha. 
  
Žádost: Sdělte informaci s identifikačními daty (jméno a příjmení, rok narození a obec trvalého 
bydliště)  vašeho statutárního zástupce/zástupkyně  v rozsahu výše uvedeném.  Pokud jste již v 
dřívějším období všechny výše uvedené informace poskytli, pošlete kopii vašeho rozhodnutí. 
 
 

K uvedenému sdělujeme, že Rada pro rozhlasové a televizní vysílání zřízená zákonem 
č. 231/2001 Sb. nemá na základě svého zákonného vymezení statutárního zástupce. 

 

 
 
 
 
Ivan Krejčí 
předseda Rady 
pro rozhlasové a televizní vysílání 
elektronicky podepsáno 

 
 
/ 

 
Cannabis is The Cure, z.s.  
Tylova 963/2  
77900 Olomouc 


		2017-07-06T00:06:09+0200




